[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 06.06.2013                                                                                                         № 84
станица Новорождественская
О внесении изменения в постановление Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района от 22 июня 2012 года № 116 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по ул. Бочарова, 64, Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района»
В соответствии с Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством правоустанавливающих документов на земельный участок с расположенный по адресу: Тихорецкий район, ст. Новорождественская, улица Бочарова, 64, Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 22 июня 2012 года № 116 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по ул.Бочарова, 64, Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района», следующие изменения:

1.1.Пункт 1 постановления после слов: «прочих пищевых продуктов» дополнить словами: «и складов»:

 2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Новикова) направить копию настоящего постановления в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 1 по Краснодарскому краю, Тихорецкий отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю и Тихорецкий филиал (отдел) ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Краснодарскому краю в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                               А.Н.Жидков